č. 1407/2013 o uplatňovaní článkov 107 a 108 Zmluvy o fungovaní Európskej únie 

na pomoc de minimis (Úradný vestník Európskej únie č. L 352/1 z 24. decembra 2013) 

formou dotácie na podporu priemyselných klastrových organizácií maximálne vo výške 

34 950,- EUR (slovom: tridsaťštyritisícdeväťstopäťdesiat eur),  na riešenie projektu: 

Podpora a rozvoj klastra Slovenské športové inovačné centrum (ďalej len „projekt“) 

v zmysle žiadosti.  

2. Príjemca sa zaväzuje spolufinancovať riešenie projektu z vlastných zdrojov minimálne 

vo výške 6 499,-  EUR (slovom: šesťtisícštyristodeväťdesiatdeväť eur). 

Čl. II. 

Účel použitia dotácie 

Dotáciu je možné použiť výhradne na krytie oprávnených výdavkov vynaložených na riešenie 

oprávnených projektov príjemcu podľa schémy, v súlade so žiadosťou, popisom projektu 

uvedenom v žiadosti o poskytnutí dotácie a kalkulácie nákladov na riešenie projektu.